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 اگر خواستی پیش از فرا رســیدن جمعه صدقه ای بپردازی، آن را تا روز 

جمعه به تأخیر بینداز.

با من می گویید: »تاب آوردنِ زندگی دشوار است.« پس گردن فرازی ات در 
بامداد و افتادگی ات در شامگاه چیست؟ تاب آوردنِ زندگی دشوار است: امّا 
خود را چنین نازپروده منمای! ما همه نرینه و مادینه خرانِ خوش خط و خالِ 
بارکش ایم! ما را چه نسبت است با غنچه ای که از نشستنِ ژاله ای بر تن اش بر 

فردریش نیچه خویش می لرزد؟     
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ساحل خالی جزیره تفریحی »بالی« اندونزی در پی اعمال محدودیت های کرونایی. 
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مدیرعامل بانــک ملی ایران توجه 
جدی به اصــاح نظــام بانکی با 
رویکرد تقویت تــوان تأمین مالی 
بانک ها در برنامه وزیر امور اقتصادی 
و دارایی دولت ســیزدهم را بسیار 
مهم ارزیابی کــرد و گفت: در این 
برنامه به درستی اشاره شده است که هر اقدامی در راستای تقویت توانایی 

تأمین مالی بانک ها، می تواند کمک موثری به توسعه اقتصادی کشور باشد.
 اقتصاد کشور بانک محور است

محمدرضا حسین زاده با اشــاره به این که اقتصاد کشور بانک محور 
اســت و از این رو تقویت نظام بانکی باید در اولویت باشد،  اظهار کرد: برنامه 
وزیر اقتصاد پیشنهادی این مسئله را با جدیت مطرح و راه حل های برون رفت 
از آن را ارائه داده است،  بنابراین در صورتی که دکتر خاندوزی مورد اعتماد 
نمایندگان مجلس شورای اسامی قرار بگیرد، تحول مثبتی در نظام بانکی 

رخ خواهد داد.
 نظام بانکی به اصلاحات زیربنایی نیاز دارد

وی با بیــان این که نظام بانکــی به اصاحات زیربنایــی نیاز دارد،  
خاطرنشــان کرد: در برنامه وزیر اقتصاد پیشــنهادی به موضوعاتی چون 
ناکارایی قوانین حــوزه بانکی، نظارت های ناکارا، خــأ در قواعد حاکمیت 
شرکتی و لزوم مدیریت تعارض منافع اشاره شده است که اصاح هر کدام 

از این موارد می تواند نظام بانکی را با افزایش بهره وری و کارایی مواجه کند.
مدیرعامل بانک ملی ایران همچنین توجــه به موضوع مطالبات غیرجاری 
و نیز انحراف تســهیات برخی بانک ها در این برنامه را بسیار مهم ارزیابی و 
خاطرنشان کرد: اهدافی مانند افزایش عدالت در دسترسی به تسهیات و نیز 
استقرار نظام تأمین مالی مبتنی بر زنجیره ارزش که در برنامه وزیر اقتصاد 

پیشنهادی مطرح شده است، بسیار ارزشمند و مهم است.
وی در این زمینه نیز ابراز امیدواری کرد: در دولت سیزدهم با اصاح برخی 
رویه های معمول، نظام بانکی بتواند با قدرت بیشتر در خدمت توسعه کشور 

قرار بگیرد.

تحلیل مدیرعامل بانک ملی ایران از برنامه وزیر اقتصاد؛

اقدام در راستای تقویت مالی بانک ها کمک به توسعه 
اقتصادی است
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مدیرعامل آبفای استان اصفهان از بهره برداری همزمان 23 طرح آبرسانی 
شهری و روستایی در هفته دولت خبر داد. هاشم امینی گفت: این طرح ها را 
شرکت آب و فاضاب استان اصفهان با صرف هزینه ای بالغ بر 318 میلیارد 
و 500 میلیون تومان در 9 شهر و 36 روســتای شهرستان های اصفهان، 
بوئین و میاندشــت، چادگان، خوانسار، شاهین شــهر، فریدن، فاورجان، 

لنجان، نطنز، ورزنه، کوهپایه، نجف آباد و گلپایگان اجرا کرده است.
وی افزود: طرح های یاد شــده شــامل اجرای 83 کیلومتر خــط انتقال 
آب شهری و 38 کیلومتر خط انتقال آب روســتایی، اصاح و توسعه 17 
کیلومتر شبکه توزیع آب روســتایی، احداث 11 مخزن زمینی با ظرفیت 
10 هزار و 350 مترمکعب، احداث 6 ایســتگاه پمپاژ آب، احداث و تجهیز 
مجموعه آزمایشگاه های فیزیک و شیمیایی و میکروبیولوژی آب چاه های 
فلمن، نجف آباد، گلپایگان و شاهین شهر، آزمایشگاه فاضاب تصفیه خانه 
 ســده لنجان و اجرای طرح تله متری در دو مجتمع آبرســانی روستایی

 است.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان گفت: از جمله مهم ترین طرح هایی که با 
تاش کارکنان این شرکت اجرا شده و در هفته دولت امسال به بهره برداری 
می رســد می توان به اجرای خط آبرســانی اضطراری به اصفهان بزرگ به 
طول 12/3 کیلومتر و قطر 1400 میلیمتر، خط آبرســانی به شــهرهای 
باغشاد و باغبهادران و روستاهای مسیر از تصفیه خانه باباشیخعلی به طول 
18 کیلومتر و قطر 200 و 500 میلیمتر و خط انتقال آب به مورچه خورت 

به طول 44 کیلومتر و قطر 200 و 300 میلیمتر اشاره کرد.
وی به طرح های آبرسانی روستایی نیز اشــاره کرد و گفت: با بهره برداری 
از این طرح ها، آبرسانی سیار به 25 روســتا حذف و در مجموع آب شرب 
پایدار برای 36 روســتا از جمله مجتمع روســتایی قلعــه زنبور چادگان 

 شامل 15 روستا و مجتمع روستایی گلسار خوانسار شامل 6 روستا تأمین 
می شود.

امینــی در بخــش دیگری از ســخنانش بــه طرح های در حــال اجرای 
بخش فاضاب نیز اشــاره کــرد و گفــت: مراحل اجــرای 190 کیلومتر 
شــبکه جمع آوری فاضاب با قطرهای 200 تــا 1400 میلیمتر در نقاط 
مختلف اســتان با هزینه 380 میلیارد تومان، احداث 7 ایستگاه پمپاژ در 
شهرســتان های اصفهان، فاورجان، مبارکه و لنجان و همچنین احداث 
تصفیه خانه هــای فاضاب چــادگان، بویین و میاندشــت، تیــران، نطنز 
و فولادشــهر در مجموع به ظرفیــت تصفیه 11 هــزار و 580 متر مکعب 
فاضاب در شبانه روز به مراحل پایانی خود نزدیک می شود که امیدواریم 
 تعدادی از آن ها در دهه مبارک فجر امســال به طور رسمی به بهره برداری

 برسد. 

مدیرعامل آبفای استان اصفهان خبر داد:

تثبیت پروژه های آب شرب پایدار و تسریع پروژه های بزرگ در هفته دولت
هاشم امینی: بهره برداری 23 طرح آبرسانی شهری و روستایی آغاز می شود

 توسعه عمرانی

زنجان/ صحرا رضایی
news@ naslefarda.net مدیرعامل شــرکت آب و فاضاب

استان زنجان گفت: امسال در هفته 
دولت 15 طرح آبرسانی با اعتباری افزون بر 269 میلیارد ریال در استان به 
بهره برداری رسیده یا عملیات اجرایی آن آغاز می شود. علیرضا جزءقاسمی 
اظهار کرد: از این تعداد طرح 211 میلیارد ریال افتتاح و 58 میلیارد ریال 
کلنگ زنی خواهد شد. وی افزود: افتتاح مخازن ذخیره آب در روستاهای 

کها، حی، استرود، سقرچین و زاغج به تعداد 5 باب با حجم 1600 متر مکعب در شهرستان خدابنده از جمله این طرح هاست. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضاب استان زنجان گفت: اجرای بیش از 32 کیلومتر عملیات اصاح و بازسازی شبکه توزیع آب 
و بیش از 11 کیلومتر خط انتقال در روســتاهای شهرســتان خدابنده نیز از دیگر طرح هایی اســت که در هفته دولت به 

بهره برداری می رسد. 

نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net طبق آخرین آمار اعامــی، از ابتدای

سال 1400 تا پایان خردادماه، 26 هزار 
و 855 ترابرد تکمیل شده است و مشترکان این اپراتورها با حفظ شماره خود 
توانستند از خدمات اپراتور دیگری استفاده کنند. طرح ترابردپذیری شماره ها 
)MNP( این امکان را فراهم می کند که به موجب آن مشترکان به حفظ شماره 
خود، اپراتور ارائه دهنده خدمات خود را عوض کرده و از خدمات اپراتور مقصد 

استفاده کنند. این طرح از سال 1395 اجرایی شد و البته برخی شرایط خاص خود را دارد و ممکن است برخی از درخواست های ترابرد 
از سوی مشترکان با موافقت مواجه نشود. برای اجرای این طرح لازم است که در گام اول مشترک از طریق مراجعه به سایت یا مراجعه 
حضوری به دفاتر خدماتی اپراتوری که قصد دارد به آن مهاجرت کند، فرم درخواست را تکمیل و به عبارتی برای اجرای این طرح 
ثبت نام کند. پس از آن در صورتی که فرد از شرایط لازم برخوردار باشد از طریق یک پیامک تأیید ثبت نام او به اطاعش خواهد رسید.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان خبر داد:

 آغاز عملیات اجرایی طرح های آبرسانی طی هفته دولت
از ابتدای سال تا پایان خردادماه چند نفر اپراتور خود را عوض کردند؟

 تکمیل 26 هزار و ۸۵۵ ترابرد


